
PRODEJ

Pozemek pro výstavbu rodinného domu v krásném prostředí, na úpatí Moravského
krasu. Pozemek je umístěn na SZ svahu. Jako jeden z mála pozemků je povolena
výstavba v tomto chráněném území. Sítě jsou nedaleko pozemku, pro bližší informaci
ohledně možností napojení a možnosti výstavby Vám sdělíme na vyžádání. Vše je
projednáváno se stavebním úřadem.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Dopravní dostupnost: silnice,

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 700 000 Kč
za nemovitost
+ provize RK, další
pozn.:Plus provize RK
5% + DPH, plus daň z
nabytí 4%

JHM
Blansko
Štěchov

Nemovitost: pozemky

Číslo zakázky: 588103

Pozemek na kraji lesa o výměře 3029 m2 v krásném
prostředí, nedaleko Lysic v obci Štěchov - Lančov,
elektřina na…

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420 608 772 407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pozemek na kraji lesa o výměře 3029 m2 v krásném prostředí, nedaleko Lysic v obci Štěchov - Lančov, elektřina na…

